

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce WC na bezbariérové provedení Palachova 35
Objekt: 01 - VCP

KSO: p.č.1110/1, k.ú. Kliše

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant: P.K.I. Projekt s.r.o.

Zpracovatel: Milan Křehla

Poznámka:

CC-CZ: 3. 4. 2025
Datum:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: 64650685
IČ: DIČ:
IČ: 17736099
IČ: DIČ:

Cena bez DPH	30 549,50	
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	30 549,50 0,00	21,00% 12,00% 6 415,40 0,00
Cena s DPH	v CZK	36 964,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC na bezbariérové provedení Palachova 35

Objekt:

01 - VCP

Místo:

p.č.1110/1, k.ú. Klíše

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

P.K.I. Projekt s.r.o.

Milan Křehla

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

30 549,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 398,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 648,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

880,00

PSV - Práce a dodávky PSV

870,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

24 659,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 112,00

751 - Vzduchotechnika

2 590,00

763 - Konstrukce suché výstavby

5 423,00

781 - Dokončovací práce - obklady

5 373,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 161,50

2 492,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce WC na bezbariérové provedení Palachova 35
Objekt: 01 - VCP

Místo: p.č.1110/1, k.ú. Klíše
Zadavatel: P.K.I. Projekt s.r.o.
Zhotovitel: Milan Křehla

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 549,50	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 398,00	
7	K	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	2,000	824,00	1 648,00	1 648,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				880,00	
6	K	612321111	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	4,000	220,00	880,00	880,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				870,00	
5	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	435,00	870,00	870,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 659,50	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 112,00	
10	M	55147053	madlo invalidní rovné bílé 600mm	kus	4,000	778,00	3 112,00	
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 590,00	
9	K	735151353	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přidavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 503 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151353	kus	1,000	2 590,00	2 590,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
D	751		Vzduchotechnika				5 423,00	
1	M	42914110	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm	kus	3,000	1 180,00	3 540,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	751122052	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	459,00	459,00	
2	K	751537011	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751537011	m	6,000	172,00	1 032,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
3	M	42981621	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 82mm, l=10m					
VV			0.8333333333333333*1,2 Přepočtené koeficientem množství	kus	1,000	392,00	392,00	CS ÚRS 2025 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 373,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
4	K	763121451	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace. EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121451	m2	5,400	995,00	5 373,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
D		781	Dokončovací práce - obklady				8 161,50	
11	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251	m	30,000	124,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
12	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	31,500	141,00	4 441,50	CS ÚRS 2025 01
		VV	30*1,05 Přepočtené koeficientem množství		31,500			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 492,00	
8	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2222	hod	4,000	623,00	2 492,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						